

برنامه کارگزاران در دست تهیه است

سیاسی سخنگوی حزب کارگزاران، گفت: قرار شد حزب چارچوبها و برنامه‌های را برای انتخابات سال آینده آماده کند و پس از آماده شدن این برنامه‌ها، با همه نیروهای سیاسی اصلاح‌طلب وارد گفت‌وگو شویم. سید حسین مرعشی عضو شورای مرکزی و سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، در خصوص آخرین مواضع این حزب پیرامون انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و همچنین ششمین دوره شوراهای شهر، گفت: با توجه به ایده‌ها و برنامه‌هایی که حزب در خصوص مساله انتخابات دارد، تاکنون گفت‌وگوهای بسیار مفصلی هم در کمیته سیاسی و هم در شورای مرکزی کارگزاران صورت گرفته است. وی ادامه داد: در نتیجه این گفت‌وگوها بنا شد که حزب چارچوبها و

ادعای ۶۵ میلیاردی میرسلیم رد شد

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس با اشاره به بررسی ادعای ۶۵ میلیاردی میرسلیم در نشست هیات نظارت بر رفتار نمایندگان گفت که وی اسناد قابل قبولی ارائه نکرد و هیات نظارت دلایل ایشان را قانع کننده تشخیص نداد. موسی غضنفرآبادی در گفت و گو با ایسنا، درباره نشست اخیر هیات نظارت بر رفتار نمایندگان گفت: آقای میرسلیم در نشست اخیر هیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس حاضر شد اما اسناد و مستندات قابل قبولی درخصوص ادعای پرداخت ۶۵ میلیاردی توسط شهرداری برای رای نیابوردن طرح تحقیق و تفحص شهرداری ارائه نکرد.

انصاف را رعایت نکردم؛ عذرخواهی می‌کنم

رییس بنیاد مستضعفان در واکنش به حواشی اظهارنش درباره بهره برداری برخی اشخاص و ارگانها از اسلک این بنیاد، با بیان اینکه در این موضوع جانب انصاف را رعایت نکرده است، از افراد و سازمانهایی که در قحشان اجحاف شد عذرخواهی و طلب حلالیت کرد. در واکنش به حواشی پیش آمده بر سر اظهارات سید پرویز فتح درباره بهره برداری برخی اشخاص و ارگانها از ساختمانهای متعلق به بنیاد مستضعفان، وی در حاشیه بازدید از ساختمان جدیدالتاسیس پلاسکو گفت: پس از یکسال و یک ماه از انتصاب من به سمت ریاست بنیاد مستضعفان، با توجه به قوی که به مردم دادم در برنامه ای تلویزیونی گزارش عملکرد یکساله این نهاد را ارائه کردم اما در پاسخ به سوالی درباره پیگیری اسلک وارد این مباحث شدم.

با خاطیان قرارداد

ویلموتس برخورد می‌شود

وزیر ورزش و جوانان در واکنش به رای فدراسیون بین‌المللی فوتبال درباره پرونده «مارک ویلموتس» سرمربی سابق تیم ملی گفت: به طور قطع پرونده کسانی که در هنگام عقد قرارداد سهل‌انگاری کرده‌اند به محاکم قضایی خواهد رفت و با خاطیان برخورد خواهد شد. «مسعود سلطانی‌فر» این اظهارات را روز چهارشنبه پس از پایان نشست هیات دولت در گفت و گو با خبرنگاران مطرح کرد و افزود: اگر در هنگام عقد قرارداد ویلموتس قصور و سهل‌انگاری صورت گرفته باشد، دستگاه‌های نظارتی و امنیتی ورود می‌کنند و پرونده کسانی که سهل‌انگاری کرده‌اند هم به محاکم قضایی خواهد رفت. وزیر ورزش و جوانان به مردم اطمینان داد پرونده مبارزه با فساد در ورزش با همکاری وزارتخانه‌های اطلاعات و ورزش و همچنین قوه قضاییه تشکیل شده است و با خاطیان و مقصران قرارداد ویلموتس برخورد خواهد شد.

صادرات اولین محموله نفتی

از جاسک تا پایان سال ۹۹

معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور توسعه و مهندسی با اشاره به پیشرفت ۵۰ درصدی پروژه انتقال نفت از گوره به جاسک گفت: با توجه به روند کار، اولین محموله نفتی تا پایان سال از پایانه جاسک صادر می‌شود.

«رضا دهقان» روز (جمعه) در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، با بیان اینکه عملیات اجرایی طرح انتقال نفت گوره-جاسک با جدیت و سرعت در حال انجام است، ادامه داد: اکنون کل پروژه به ۵۰ درصد پیشرفت رسیده است. به ویژه در چند ماه اول امسال به طور متوسط در ماه بیش از ۶ درصد پیشرفت داشتیم. به گفته دهقان، پیش‌بینی می‌شود تا چند ماه آینده نیز این ضرب آهنگ پیشرفت حفظ شود. وی افزود: در این صورت می‌توانیم خودمان را برای بهره‌برداری از خط گوره-جاسک تا پایان سال آماده کنیم.

معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در امور توسعه و مهندسی از پایان لوله‌گذاری هزار کیلومتری گوره تا جاسک تا پایان امسال خبر داد و گفت: با افتتاح تلمبه‌خانه‌های اصلی طرح، آغاز عملیات انتقال نفت را از گوره به جاسک تا پایان سال شاهد خواهیم بود.

آمریکا حق به‌کارگیری مکانیسم ماشه را ندارد

سیاسی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به خروج یکجانبه آمریکا از برجام اشاره کرد و گفت که این کشور مشارکت‌کننده این توافق به شمار نمی‌رود و بنابراین نمی‌تواند به سازوکار بازگرداندن تحریم‌ها علیه ایران متوسل شود. «جوسپ بورل» با صدور بیانه‌ای که باامداد جمعه در تارنمای سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا منتشر شد تصریح کرد: همانگونه که بارها اعلام کردم آمریکا به طور یکجانبه به مشارکت خود در برجام در تاریخ ۸ «می» ۲۰۱۸ خاتمه داد و در متعاقب در هیچ‌یک از فعالیتهای مرتبط با این توافق شرکت نکرد. بنابراین این کشور نمی‌تواند در کسوت طرف برجام از مکانیسم ماشه در قطعنامه ۲۲۳۱ استفاده کند. وی افزود: به عنوان هماهنگ‌کننده برجام تمام

بورس چه مسائلی باید مدنظر قرار گیرد، افزود: این موضوع در جلسه روز گذشته کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مورد بحث و بررسی‌هایی قرار گرفت و در پی ارائه توضیحات کارشناسی، بسیاری از نگرانی‌های نمایندگان رفع شد. زنگنه با بیان اینکه نگاه مجلس در طرح فروش اوراق سلف نفتی کمک به وزارت نفت است، تاکید کرد: قرار است، مشکلات قانونی و جزئیات این طرح در این چند روز در جلسه مشترک دیوان محاسبات، وزارت نفت، سازمان بورس و اوراق بهادار و کمیسیون برنامه و بودجه بررسی و حل شود زیرا قرار نیست کار خلاف قانونی انجام شود.



عصمت‌انسان

آمار نگران‌کننده سقط جنین

بنا بر اعلام قائم مقام وزارت بهداشت سالانه ۶۰۰ هزار سقط غیر مجاز در کشور انجام می‌شود

مادر که تهدید جانی برای او محسوب می‌شود، بیماری جنین از عقب‌ماندگی تا ناقص‌الخلقه بودن جنین از طریق دستگاه‌ها و امکانات، بررسی‌های کلینیکی، آزمایش‌های ژنتیکی امکان تشخیص سقط‌ماندگی جنین را به طور کامل فراهم می‌کند، مینا قرار گرفتند.

سقط ۲ هزار تایی روزانه جنین در کشور

آمارهای رسمی و غیر رسمی از سقط جنین روزانه منتشر می‌شود زیننده جامعه اسلامی ما نیست؛ تعدادی از آنها مجاز و تعداد بسیاری غیر مجاز به صورت زیرزمینی صورت می‌گیرد که هر یک از موارد دلایل خاص بانوان را به همراه دارد که آنها را متقاعد به ادامه بارداری نمی‌کند. طبق آمار رسمی وزارت بهداشت در سال ۹۶، دکتر محمدباقر لاریجانی، معاون آموزشی وزیر بهداشت اعلام کرده که سالانه حدود ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار سقط جنین غیرقانونی در کشورمان انجام می‌شود. یعنی طبق آمار



اقدام به سقط جنین بدون حکم غیرقانونی است و جرایم سنگینی دارد، اگر فرد غیر پزشک اقدام به آن کرده باشد جرم کرده است.

بازگشت ۳ صیاد گروگان گرفته شده توسط دزدان دریایی سومالی به کشور
سه صیاد گروگان گرفته شده توسط دزدان دریایی سومالی به کشور بازگشتند.

تاریخ شورای امنیت چین وضعیت را به یاد ندارد



عصمت‌انسان

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به مخالف روسیه، چین، اتحادیه اروپا، آلمان فرانسه و انگلیس با اقدام آمریکا جهت استفاده از مکانیزم ماشه گفت: احتمالاً امروز هم برخی دیگر از اعضای شورای امنیت موضع مشابهی را اتخاذ می‌کنند .

به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف صبح روز جمعه در مطلبی در صفحه اینستاگرام خود در این ارتباط نوشت: دیشب پمپئو به خیال خودش ساز و کار بازگرداندن قطعنامه‌های لغو شده شورای امنیت را فعال کرد ولی همزمان، ایران به همراه روسیه، چین، اتحادیه اروپا، آلمان، فرانسه و انگلیس در نامه‌های جداگانه ای اقدام دولت ترامپ را غیرقانونی، بدون اثر و کان‌لم‌یکن معرفی کردند، احتمالاً امروز هم برخی دیگر از اعضای شورای امنیت موضع مشابهی را اتخاذ کنند و یک بار دیگر دولت ترامپ منزوی و رسوا در صحنه جهانی خواهد شد، تاریخ شورای امنیت چنین وضعیتی را به یاد ندارد.

به گزارش ایسنا ظریف در این پست اینستاگرامی برخی از دلایلی که باعث شده چنین اجماع جهانی علیه دولت ترامپ ایجاد شود را ضمیمه کرده است.

آموزش را از کودکی آغاز کنیم

خانواده‌ها و مدارس گزینه‌های مناسبی برای

آموزش فرزندان به خود مراقبتی هستند که

متأسفانه بنا به دلایل مسائل فرهنگی به اینگونه

مسائل کمتر پرداخت می‌شود در صورتی که اگر

واقع بین باشیم، باید آموزش را از همان کودکی به

فرزندان آغاز کنیم تا جامعه‌ای سالم داشته باشیم.

کشور ما یک کشور اسلامی است و پایبند به اصولی

که حتی بارها در قرآن مطرح شده که چنین اقدامی

به منزله قتل عمد محسوب می‌شود باید به خیلی

از مسائل در مورد سقط‌های قانونی و غیرقانونی

بپردازیم، از ازدواج جوانان تا مسائل اقتصادی که

طرفین مجبور به انجام چنین اقدامی نشوند. گاهی

با انجام چنین اقداماتی عواقب خطرناک‌تری به

لحاظ پزشکی بانوان را تهدید می‌کند که به قیمت

جان آنها و یا عقیم بودنشان ختم می‌شود بماند

به لحاظ روحی و روانی هم دچار آسیب‌هایی

می‌شوند .

غیرقانونی گاهی به ضرر جان

مادر تمام می‌شود که به دلیل

غیرقانونی بودن آن نمی‌توان آن را

پیگیری کرد.

نماینده مردم در مجلس یازدهم

می‌افزاید: از مسائل اقتصادی و

بیماری زمینه‌ای که مادر دارد تا

بیماری جنین، مهاجرت زوجین و

مسائل شرعی و فقهی که طرفین

دارند دلیل سقط‌های مجاز و

غیر مجاز در کشور شده است

در این میان شیوع کرونا هم

می‌تواند در افزایش سقط جنین

تاثیرگذار باشد؛ ترس مادر از

ابتلا خود و یا فرزندش به کرونا

می‌تواند او را تحریک به سقط

جنین کند.

فتحی با انتقاد از درست اجرا

نشدن سیاست‌های افزایش

جمعیت کشور به خانه ملت

می‌گوید: سازمان‌ها و نهادهای

مربوطه سیاست‌های افزایش

جمعیت و تحکیم بنیان خانواده

را به درستی اجرا نکرده‌اند؛

سیاست‌های اجرایی رهبر

انقلاب در بحث تشکیل خانواده

و فرزندآوری مسیر تازه‌ای برای

تحکیم بنیان خانواده و افزایش

جمعیت در جامعه اسلامی است

اگر به مرحله اجرایی شدن

درست برسد بدون شک مشکلی

در فرزندآوری و تهدیدی برای

سالمندی ایران نخواهد بود؛ باید

به دنبال راهکاری اساسی در مورد

اجرای سیاست‌های فرزند آوری

در کشور بود. |خانه ملت

پزشکی کرده باشد جرم کرده

است و تعزیرات حکومتی برخورد

خواهد کرد.

محسن فتحی عضو هیات رییس

کمیسیون بهداشت و درمان

مجلس یازدهم در مورد تعداد

سقط‌های روزانه در کشور به

خانه ملت می‌گوید: متأسفانه

میزان سقط جنین در کشور بسیار

بالا رفته است، تعدادی از آنها

مجاز و مقداری غیرمجاز هستند

که نمی‌توانیم با عدد و رقم آنها

را در جامعه نشان دهیم. سقط

جنین یا توسط عمل کورتاژ و یا

مصرف دارو انجام می‌شود، که

مصرف اینگونه داروها به راحتی

در اختیار هر کسی قرار نمی‌گیرد

مگر با تجویز پزشک متخصص،

در موارد قانونی پزشک تا زمانی

که بارداری ضرری برای سلامت

مادر یا جنین نداشته باشد

توصیه به سقط نمی‌کند.

فرآیند قانونی سقط جنین

در کشور ساده نیست

نماینده مردم سنجند، دیواندره

و کامیاران در مجلس شورای

اسلامی ادامه می‌دهد: پروسه

قانونی سقط جنین در کشور

پروسه ساده‌ای نیست که به

راحتی هر کسی بخواد عمل

سقط جنین را انجام بدهد، مانند

مسیرهای غیر قانونی که باید

وزارت بهداشت و درمان در مورد

این موضوع راهکار و عملکرد

مثبتی داشته باشد، سقط‌های

غیر پزشکی اقدام به اقدام‌های

صدور حکم قضایی اجرای خدمات رایگان به نفع محیط زیست

یک متخلف محیط زیست محکوم به اجرای خدمات عمومی رایگان به نفع محیط زیست تهران وکرون در پارک ملی قمیشلو اصفهان شد.

افزایش ۳۰درصدی بیابان‌های ایران

خبر

بیابان‌زایی یکی از مهم‌ترین معضلات زیست‌محیطی کشور است که در خلال سال‌های اخیر به‌دلیل فعالیت‌های انسانی و تغییرات اقلیمی به ابعاد نگران‌کننده‌ای رسیده است.

محسن عبدالحسینی، کارشناس دفتر امور بیابان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در این‌باره گفت: پدیده بیابان‌زایی در نقاط مختلف کشور از جنگل و مرتع گرفته تا تالاب‌ها و اراضی کشاورزی اتفاق افتاده است و داده‌ها از تخریب سرزمین در کشور خبر می‌دهد که از لحاظ پیشگیری از تخریب با وضعیت مطلوب فاصله داریم.

او با بیان این‌که تاکنون حدود دو میلیون هکتار جنگل دست‌کاشت در مناطق بیابانی کاشته شده

آیین‌نامه‌جدید

مدیریت‌گرد و

غبارمردم محورمی‌شود



آیین‌نامه اجرایی پیشگیری و مدیریت گرد و غبار در سال ۱۳۹۵ تهیه و از سال ۱۳۹۶ اقدامات اجرایی آن به طور جدی آغاز شد و تاکنون نیز دستاوردهای خوبی داشته، اما اکنون سازمان محیط‌زیست آن را برای بازنگری به کمیسیون امور زیربنایی، صنعت و محیط‌زیست هیات دولت ارایه کرده و مهم‌ترین مقوله در این روند توجه پرنرنگ به نقش مردم و جوامع محلی در مدیریت و مهار این پدیده است. محیط‌زیست مقوله ای است که حفاظت از آن به تنهایی از عهده دولت و یا مردم بر نمی آید بلکه باید هر دو بخش در کنار هم قرار گیرند، البته کارشناسان معتقدند که در این مسیر نقش جوامع محلی بسیار پرنرنگ تر و حساس تر از فعالیت های دولتی است، این رویکردی است که سالها پیش در بسیاری از کشورهای دنیا در پیش گرفته شد و مدتی است که این روش در ایران نیز مورد توجه قرار گرفته است. البته قانون اساسی کشور قانون مترقی است به طوری که در اصل پنجاهم آن آمده که در جمهوری اسلامی، حفاظت محیط زیست که نسل امروز و نسل های بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به رشدی داشته باشند، وظیفه عمومی تلقی می شود، از این رو فعالیت های اقتصادی و غیر آن که با آلودگی محیط زیست یا تخریب غیرقابل جبران آن ملازمه پیدا کند، ممنوع است، این به آن معنا است که حفظ محیط زیست یک وظیفه عمومی است و مردم باید در حفاظت از آن دخیل باشند.

بر این اساس سازمان حفاظت محیط زیست نیز چند سالی است به این رویکرد روی آورده به طوری که در بازنگری آیین نامه اجرایی پیشگیری و مدیریت گرد و غبار مردم محور بودن را مد نظر قرار داده و برای سیر مراحل بررسی و تصویب، به کمیسیون امور زیربنایی، صنعت و محیط زیست هیئت دولت ارایه کرده است.

تغییرات محاسبه غلظت ۵ آلاینده شاخص

هوا

از ابتدای امسال محاسبه شاخص کیفیت هوا بر اساس استانداردهای سال ۲۰۱۸ تغییراتی کرده و سختگیرانه‌تر شده است. این تغییرات برای پنج آلاینده شاخص اعمال شده و بیشترین تغییرات نیز مربوط به آلاینده دی اکسید گوگرد است.

به گزارش ایسنا، سازمان حفاظت محیط زیست اواسط سال گذشته روش جدید محاسبه شاخص کیفیت هوا را بر اساس استانداردهای سال ۲۰۱۸ سازمان محیط زیست آمریکا ابلاغ کرد. از این‌رو از ابتدای امسال محاسبه شاخص کیفیت هوا بر اساس دستورالعمل‌ها و نقاط شکست جدید صورت گرفته است.

بر اساس استانداردهای جدید برای محاسبه غلظت آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲٫۵ میکرون برای نقاط شکست محدوده پاک و قابل قبول تغییراتی اعمال شده است و این موضوع می‌تواند باعث کاهش روزهای پاک از لحاظ این آلاینده شود همچنین حد شکست شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس به ناسالم سختگیرانه‌تر شده و از عدد ۶۵٫۵ میکروگرم بر متر مکعب به ۵۵٫۵ میکروگرم بر متر مکعب

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم sms

پیام زیست ۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

هوا با آغاز شهریور خنک می‌شود

هوا

یک کارشناس سازمان هواشناسی گفت: از اول شهریور ماه با نفوذ جریانات خنک شمالی برای برخی مناطق کشور کاهش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.

امین حسین نقشینه در خصوص وضعیت جوی چند روز آینده کشور گفت: طی ۲ روز پایانی مرداد ماه با افزایش نسبی دما در استان‌های ساحلی دریای خزر و همچنین استان اردبیل مواجه هستیم، اما از روز شنبه اول شهریور با نفوذ جریانات خنک شمالی برای استان‌های ساحلی خزر، شمال غرب، استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و شمال شرق کشور تا دوشنبه کاهش نسبی دما پیش‌بینی می‌شود.وی ضمن اشاره به اینکه در نوار شمالی کشور طی هفته آینده هوا خنک می‌شود،

شد .

استفاده از تله های سیمی ضخیم معمولا برای به دام انداختن گراز با هدف حفاظت از مزارع در منطقه شمال کشور معمول است و هر

نجات توله خرسی

از تله گراز گیر در مازندران

یک قلاده خرس قهوه‌ای که در حاشیه پارک ملی پابند در شرق مازندران در تله سیمی گرفتار شده بود، به سلامت در زیستگاه خود رهاسازی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط زیست مازندران ، این خرس قهوه‌ای ماده حدود ۲ ساله در حاشیه روستای لیمنونده در حاشیه پارک ملی پابند در تله گرفتار شد که باب کمک مردم منطقه نجات یافت.

سایه سنگین زباله های شهری بر توریسم شهری

در دهه های اخیر با افزایش درآمد و رشد اقتصادی، آلاینده های ناشی از فعالیت بشر باعث آلودگی آب، خاک و هوا شده و محیط زیست را متحمل خسارات زیادی کرده است.

پسماند جامد شهری از جمله آلاینده های ناشی از توسعه شهرنشینی و افزایش جمعیت است. این پسماندها متشکل از موادغیر قابل استفاده، زائد و فاسد شدنی هستند که در این میان آنها مواد سمی نیز یافت می شوند که در صورت راه یابی به محیط زیست خطرات زیادی را متوجه ساکنان آن ناحیه می کنند.



مدیریت نادرست برای دفع اصولی و بهداشتی پسماندهای باعث شده مشکلات زیست محیطی کشور دو چندان شود

سال شازدهم | شماره پیاپی ۱۸۰۸ | شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹



منطقه ای برای دفع پسماند

به سختی پیدا می شود



رئیس سازمان محیط زیست پسماند را یکی از عارضه های مصرف و افزایش جمعیت عنوان کرد و گفت: یکی از مشکلات شمال کشور این است که به طور طبیعی منطقه ای برای دفع پسماند به سختی پیدا می شود و به همین دلیل باید به روش های صنعتی دفن پسماند روی بیاوریم.

وی یکی از دلایل احتمالی بوی بد تهران را انبار شدن کمیوست در اطراف تهران عنوان کرد و گفت: تبدیل پسماند به کمپوست و کود شیمیایی مشتری ندارد و باعث شده که مقدار زیادی در تهران انبار شود که می تواند یکی از عوامل بوی نامطبوع در تهران هم باشد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به ارتقا و بهبود وضعیت محیط بانان در سه سال گذشته گفت: در سالی که گذشت خوشبختانه قانون حمایت از محیط بانان تصویب شد. همچنین دریافتی محیط بانان در سه سال گذشته سه برابر شده است. علاوه بر این، در امر آموزش محیط بانان تاکید داشتیم و هر محیط بان قبل از استخدام آموزش می بیند. در عین حال هنوز معتقدیم که کم است و باز هم برای ارتقای وضعیت محیط بانان تلاش می کنیم.

خرس قهوه ای



خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

خرس قهوه ای

تکریمه

در حال حاضر تولید پسماند جامد شهری می تواند

تحت تاثیرعوامل مختلفی از جمله درآمد، جمعیت،

عادات فرهنگی وغیره قرار گیرد اما یکی از مهم

ترین عوامل تاثیرگذار بر تولید پسماند جامد شهری

عامل گردشگری است که این تاثیرگذاری می تواند

ارتباطی دوسویه داشته باشد، بدین صورت که نه

تنها گردشگری منجر به افزایش تولید پسماند جامد

شهری می شود بلکه مدیریت نامناسب پسماند جامد

شهری منجر به تخریب چهره مقصد گردشگری و در

نتیجه دفع گردشگر خواهد شد.

زهرامعدنی پور، دانش آموزخنده دانشکده اقتصاد

دانشگاه علامه طباطبایی با راهنمایی دکتر سمانه

عابدی پژوهشی پیرامون رابطه میان تولید پسماند

جامد شهری و تولید (درآمد) ناخالص داخلی ایران در

قطب های گردشگری ایران انجام داده است.

(درآمد) ناخالص داخلی ایران در قطب های گردشگری ایران انجام داده است.

نتایج این پژوهش نشان داد که با ۱۰درصد افزایش در درآمد ناخالص داخلی سرانه میزان تولید پسماند جامد شهری به میزان ۴/۸ درصد افزایش خواهد یافت.



رتبه قابل قبول زنان ایرانی

زنان

مشاور وزیر در امور زنان وزارت آموزش و پرورش گفت: وزارت آموزش و پرورش از جمله ارگان‌هایی است که در آن زنان با ۶۰ درصد حضور از مردان پیشی گرفته و تربیت نسل آینده را به عهده گرفته‌اند.به گزارش ایسنا، فرخناز مینایی‌پور در جلسه‌ای که با حضور مدیرکل شهرستانهای استان تهران و جمعی از بانوان فرهیخته فرهنگی به مناسبت روز خانواده برگزارشد، گفت: تربیت انسان کار بسیار ولا و ارشمندی است که هم‌سطح وظایف پیامبران و انبیا به‌شمار می‌رود و معلمان در این امر مهم نقش دارند.وی با تأکید بر این که زنان ستون خانواده هستند، ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۴۰درصد از کارکنان دولت را بانوانی تشکیل می‌دهند که در

حوزه خانه وخانواده هم مسئولیت‌های زیادی بر عهده دارند و بحران کرونا نیز نشان داد که زنان و به ویژه معلمان چقدر دلسوزانه برای پیشبرد اهداف آموزشی و تربیتی ایثارگرانه کوشیدند.مشاور وزیر در امور زنان وزارت آموزش و پرورش با تقدیر از مدیرکل آموزش و پرورش شهرستانهای تهران که در پیشبرد امور بانوان و خانواده همیشه همراهی لازم را داشته‌اند گفت: در بین ۴ شاخصی که برای فعالیت‌های زنان در دنیا برای جهانی شدن تعریف می‌شود، ما در دو شاخص آموزش و بهداشت رتبه قابل‌قبولی داریم اما در دو شاخص امور اقتصادی و سیاست‌گذاری و ضعیف هستیم و حتی از کشورهای همسایه هم در این دو مورد عقب‌تر هستیم.

پیام

جامعه

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

رشد ۴۸ درصدی نرخ باسوادی کشور

خبر

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: نرخ یاسوادی قبل از انقلاب ۴۸ درصد بود که بعد از انقلاب اسلامی و مطابق سرشماری سال ۹۵، نرخ باسوادی کشور با ۴۸ درصد افزایش به ۹۶ درصد رسیده است.شاپور محمد زاده روز گذشته(۲۹ مردادماه) در جلسه شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: در چهار دهه عمر پارتک انقلاب شکوهمند اسلامی، دستاوردهای خوبی در حوزه باسوادی جامعه را بدست آوردیم بطوری که در حال حاضر بیش از ۹۶ درصد افراد کشور از نعمت سواد برخوردار هستند.وی افزود: در حوزه سواد آموزی قبل از انقلاب و مطابق سرشماری سال ۱۳۵۵ تعداد افراد بی سواد ستین ۹

تا ۴۹ سال کشور ۵۲ درصد بود و فقط ۳۰ درصد زنان جامعه دارای سواد بودند.محمد زاده ادامه داد: طبق آخرین سرشماری سال ۱۳۹۵ میانگین باسوادی کشور تقریباً ۹۶ درصد اعلام شده است و نرخ بی سوادی افراد کشور از ۵۲ درصد به ۴ درصد کاهش یافته است و امیدواریم با حمایت‌های همه جانبه، جشن ریشه کنی بیسوادی را در کشور داشته باشیم. محمد زاده، عزم همگانی را برای ریشه کنی بیسوادی ضروری دانست و تصریح کرد: برای ریشه‌کنی به کمک شورای آموزش و پرورش استان ها، کمک اهالی و معتمدین روستاها، امامان جماعت و ائمه جمعه، استانداران، فرمانداران و دهیاران احتیاج داریم.



مینایی‌پور

اغلب نسبت به خود و جامعه احساس مسئولیت دارند.

وی با اشاره به شیوع ویروس کرونا در دنیا و تأثیر آن بر جامعه گفت: طی ۶ ماه اخیر با فراز و نشیب‌های بسیاری مواجه بودیم و برای مقابله با این پدیده که جهان را تحت تأثیر خود قرار داده و مردم را به نوعی دچار پلانکلیفی، فرسودگی و مشکلات شخصی و اجتماعی کرده نیازمند این هستیم که مردم در پروسه مدیریت ویروس کرونا با یکدیگر مشارکت داشته باشند.

برای مقابله با کرونا نیازمند

مشارکت مردم هستیم

محمد حاتمى در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه مسئولیت‌پذیری اجتماعی یکی از ویژگی‌های مهم و تأثیرگذار شخصیت سالم است، اظهار کرد: احساس مسئولیت به معنی این است که افراد ضمن مشارکت در تمامی کارهای جامعه، در راستای حفظ سلامت خود و مردم گام بردارند؛ در واقع افرادی که دارای رفتارهای سالم هستند

با شیوع کرونا؛ کیفیت آموزش افزایش یافت

معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه زمان آموزش در کشور از استاندارد جهانی بسیار بالاتر است گفت: کرونا این فرصت را ایجاد کرده است که بتوانیم از ساعات درسی مدارس بکاهیم و به کیفیت بخشی آموزش بیایندیشیم. وی افزود: اگر آموزش و پرورش با کیفیت می خواهیم باید پروژه مهر با کیفیت داشته باشیم و مهم‌ترین سنجه توفیقات مدیریتی در تحقق اهداف پروژه مهر نهفته است. وی تصریح کرد: پروژه مهر پروسه‌ای است که در طی سال ادامه دارد و از مهر شروع شده و تا مهر آینده ادامه دارد و این پروژه مهم‌ترین تجلی‌گاه جامعه‌پذیری و اجتماعی شدن نظام تعلیم و تربیت است.

شاد؛ پایه آموزش‌های مدارس غیردولتی

رئیس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی گفت: طرح ابا با حمایت خیرین و اعتبارات آموزش‌وپرورش در کشور اجرا می‌شود و درصدد هستیم در گام اول هدف‌گذاری جمعیتی بالغ‌بر ۱۰۰ هزار دانش‌آموز را تحت پوشش قرار دهیم، این طرح امسال در چهارمحال و بختیاری نیز اجرا می‌شود.به گزارش ایسنا، مجتبی زینی وند در سفر به استان چهارمحال‌وبختیاری جهت بررسی آمادگی آغاز سال تحصیلی در جلسه شورای آموزش‌وپرورش استان بایبان اینکه موضوع تعلیم و تربیت از جایگاه ویژه‌ای در فرهنگ ملی و دینی کشور و جهان برخوردار است، اظهار کرد: منابع انسانی یکی از مهم‌ترین مسائل در توسعه کشورها محسوب می‌شود و جوامعی که دغدغه توسعه و پیشرفت دارند باید در تربیت نسلی آگاه، توانمند، باانده و رشد یافته کوشش کنند.

شناسایی عوامل تلاش برای القای شبهه در کنکور

سختگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: حفاظت آزمون سازمان سنجش آموزش کشور با همکاری دستگاه‌های امنیتی انتظامی تیم‌هایی را در استان فارس و یکی از استانهای غربی کشور که مشخصاً برای ارسال عکس از حوزه‌های امتحانی و سوالات بعد از شروع آزمون برنامه‌ریزی کرده بودند، شناسایی و برای اقدامات بعدی به مبادی ذیربط معرفی کرده است که ان شاءالله بزودی دستگیر خواهند شد.

فاطمه زرین آمیزی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا درباره انتشار عکس های دقترچه سوال های کنکورهای علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی در فضای مجازی، اظهار داشت: براساس بررسی های به عمل آمده اصولاً هدف این افراد از ارسال عکس تقلب نیست، بلکه القای شبهه در آزمون است.

این رقابت استعدادکش!

کنکور

دوازده سال یا دقیق تر دوازده بهار، از بهترین سال‌های عمر همه ما پشت میز و نیمکت های مدرسه سپری شد.مسیری که عرف اجتماعی، آرزوی پدر و مادرها و هزاران دلیل دیگر پیش پای همه ما گذاشته است. هدف هم از قبل تعریف شده، همان عرف اجتماعی و آرزوی والدین، کنکور و دانشگاه و «چیزی شدن» برای سربلندی خانواده…

در میانه تکرار این داستان برای

میلیون ها کودک و نوجوان ایرانی

اما علاقه شخصی، کشف توانایی و استعداد دانش آموز و حتی

نیازهای جامعه و تامین شغل فرد

هیچ جایی در این مسیر از پیش

طراحی شده ندارد.

مدرسه و دانشگاه برای خیلی از ما قضا ی بی خوابی و سالیهای بر باد رفته است. انبوه درس و مشق هایی که هیچکدام در زندگی روزمره دردی از ما دوا نکرد. امروز نه چیزی از مشتقات به یاد داریم و نه مثلثات و جبر و احتمال و انتگرال در هیچ یک از مناسبات اجتماعی به کارمان آمد!

بسیاری از جامعه شناسان و متخصصین حوزه ی آموزش، این شکل از تعلیم و تربیت عمومی را یک نوع استعدادکشی می دانند.



کنکور در تمام پنجاه سال گذشته موافقان و مخالفان بسیاری داشته است

مختلف است. اصلا معنا ندارد که

ما همه‌ی استعدادها را با تست

فردی و زیست اجتماعی آموزش

می دهند و نه بُعد تربیتی و پرورشی آنها مشهود و ملموس است. این شیوه منجر به تربیت نسل هایی با سواد نه چندان عمیق، بدون ایده های بزرگ و خالی از عطش یادگیری می شود.

«محمد بحرینی»، فرهنگ‌پاسایفه

و مدرس دانشگاه در گفت‌وگو با ایسنا عنوان می کند: «کنکور غیراستاندارترین نوع آزمون است و فقط روی حافظه‌محوری مانور می‌دهد. اگر ساز و کار درست شود، حذف کنکور به نفع استعدادهای ممتاز های زندگی، آموزش و پرورش محور، خلاقیت فردی و ارزش هایی چون کتابخوانی و سواد اجتماعی به کلی فراموش یا کمرنگ شده اند.

بحرینی معتقد است تاکید روی حافظه‌محوری از دانش‌آموزان و استعداد‌های مختلف آنان، عمدتاً شاگردانی بسان دستگاه های کپی ساخته که به شدت در مهارت‌های زندگی، رفتار و فرهنگ سازمانی و ارتباطات اجتماعی ضعیف هستند و قدرت ایجاد تغییرات مثبت در زندگی بر اساس اندوخته‌هایشان را ندارند.
تاکید آموزش نظری و بی‌توجهی به نتایج عملی هنرستان‌ها هم به این مسئله دامن زده است و این عیب از برنامه‌های خود آموزش و پرورش است که بر امتحانات نهایی و کنکور

کمک کنید خوبی‌ها و اعتماد مردم به جمعیت هلال احمر حفظ شود

رئیس جمعیت هلال احمر در نخستین جلسه پنجمین دوره مجمع عمومی جمعیت هلال احمر گفت: کمک به جمعیت هلال

احمر نشان می‌دهد مردم، لباس و آرم خوش رنگ هلال احمر را دوست دارند.

نجات دادن زندگی هرگز تا این حد دشوار نبوده است



مینایی‌پور

مدیر اجرایی صندوق جمعیت ملل متحد در پیامی به مناسبت «روز جهانی انسان دوستی» مصادف با ۱۹ اوت ۲۰۲۰ میلادی خواستار به صفر رساندن حمله به افراد فعال در زمینه‌های انسان دوستانه،غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی از جمله مدارس، بیمارستان‌ها و کلینیک‌های سلامت شد.

به گزارش ایسنا، دکتر «ناتالیا کانم» در متن پیام خود به همین مناسبت تشریح کرد: در سال گذشته، حملات علیه امدادگران بیش از قبل بود و صدها نفر ازامدادگران انسان دوست مورد حمله قرار گرفتند و زخمی، رنوده یا کشته شدند. اما امسال، تهدیدها همچنین برای پرسنل مراقبت های سلامت در میان همه گیری‌های کووید-۱۹ در حال افزایش است. نه تنها پرسنل سلامت در معرض ابتلا به ویروس مهلك کرونا قرار می‌گیرند بلکه آنان همچنان در معرض خشونت روزافزون و حملات ناشی از ترس و اطلاعات نادرست هستند. وی تأکید کرد: با وجود افزایش خشونت و بیماری، این قهرمانان بشردوست شکست ناپذیرند. مردم در سراسر جهان و در جوامع خود برای چالش های بشردوستانه برمی‌خیزند.

مافیای کنکور گرچه شاید عنوانی گزاف باشد اما همین تغییرات مکرر کتب درسی، به شکل گیری منافی برای این موسسات در حاشیه ی نظام آموزشی منجر شده است. شاید یکی از عوامل مخالفت با تعویق کنکور در شرایط شیوع کرونا، همین منافع اقتصادی موسسات آموزشی باشد.محمد بحرینی در پاسخ به تردیدها در وجود چنین مافیایی می گوید: «متأسفانه این مافیا هست. بر قدرت هم هست. آنقدر بر قدرت که وزیر عوض می‌کند و نماینده همراه خود می‌کند. به میزان درآمد موسسات کنکور نگاهی بیندازیم و ببینیم چرا هیچ‌کس قدرت حذفشان را ندارد. سازوکارشان هم اول همین آمار درصد قبولی کنکور است که وزارت از استان‌ها و استان به تبعیت از مناطق می‌خواهد و رقابت ایجاد می‌کنند و این بد است. یعنی شما که مدیرکل یا رئیس آموزش و پرورش هستی، مجبور می شوی کتی هزینه کنی تا از قافله عقب نمایی. حال آنکه کنکور یک مسئله‌ی خارج از محدوده‌ی آموزش و پرورش است.

تاکید دارد.»

چنین دیدگاهی منجر به تربیت «دانش»آموز که نه، ماشین های

تست زنی شده است. به گونه ای که آرزوهای یک جوان، بی خوابی ها، تصویر و تصورش از آینده و تمام امیدش به همین مهارت تست‌زنی بستگی دارد. «میلاذ دخانچی»، پژوهشگر حوزه مطالعات فرهنگی معتقد است: «کنکور بیشتر یک تکنیک است. در کنکور پردازش دیتا -داده های خام- به شکل خاصی است که لزوما درک مفیومی مطالب را در بر نمی گیرد، لزوما فرد دانشی کسب نمی‌کند و فقط انتزاعش را می‌فهمد. ضمن اینکه شیوه ی یادگیری افراد با هم متفاوت است و قاعدتاً همه

تبدیل خانه‌های جوانان به خانه‌های حافظان سلامت عزاداران

با وفایش گشوده است نشان از حقانیت و خلوص این ایام دارد. در محرم امسال، همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند، لازمت کلیه عزاداری ها در کشور با رعایت کامل مصوبات ستاد مبارزه با کرونا برگزار شود و این فرصتی است برای جوانان تا بار دیگر حضور خود را ثابت کنند.»

تندگویان همچنین در ادامه پیام خود نوشت: «جوانان کشور امسال ضامنین سلامت عزاداران حسینی خواهند بود و از این طریق شکوه محرم را با تضمین رعایت پروتکل های کامل بهداشتی و تامین سلامتی عزاداران حفظ می کنند. بدین منظور خانه های جوانان در سراسر استانها و شهرستانهای کشور، تبدیل به خانه های حافظان سلامت عزاداران حسینی می‌شود.»

وی افزود: «از تمامی تشکلهای جوانان می خواهیم امسال قلب سوگوارشان را اینگونه جلا بخشند. در کنار عزاداران حسینی، مدافعین سلامتشان باشند و با نذر ماسک و مواد ضدعفونی کننده و تذکرات لازم به منظور رعایت اصول بهداشتی در طول عزاداری ها، در عین احترام کامل به عزاداران سلامتشان را تامین کنند. همچنین در راستای ترویج فرهنگ هر خانه یک حسینیه تمام هست خود را برای تولید محتوا به کار ببندند تا عزاداران بتوانند در بستر فضای مجازی و رسانه ای درخانه خود روضه سید و سالار شهیدان را برپا دارند.»

پایان تعطیلات کرونایی موزه «هنر مدرن»

موزه «هنر مدرن» نیویورک پس از پنج ماه تعطیلی به دلیل شیوع کرونا، از ۲۷ اوت (۶ شهریور ۹۹) پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.

۳ شی سفالی در ایزه کشف شد

میراث

معاون میراث فرهنگی خوزستان گفت: سه شی سفالی تاریخی از یک منزل مسکونی در شهر دهدز از توابع شهرستان ایزه کشف و ضبط شد.

به گزارش خبرنگاری مهر، احمدرضا حسینی بروجنی در خصوص این خبر اظهار کرد: طی تماس تلفنی منابع و مخبران محلی به یگان حفاظت میراث فرهنگی استان، مبنی بر نگهداری اشیای تاریخی در یک منزل مسکونی در شهر دهدز، بلافاصله موضوع در دستور کار پایگاه حفاظت میراث فرهنگی شهرستان ایزه قرار گرفت.وی افزود: با توجه به تعاملات سازنده با عوامل انتظامی، ضمن دریافت دستور مقام قضائی

و با هماهنگی پاسگاه انتظامی دهدز، نیروهای پایگاه حفاظت به محل مورد نظر اعزام شدند و پس از بازرسی منزل مسکونی، سه عدد شیء سفالی (دو عدد سالم یک عدد شکستگی لبه) کشف و ضبط شد .

معاون میراث فرهنگی خوزستان با بیان اینکه طبق بررسی کارشناس اشیا فرهنگی تاریخی اداره کل میراث فرهنگی استان، موارد مشکوف مربوط به دوره «اشکانیان» هستند، بیان کرد: این اشیا شامل یک قمقمه آب و دو ظرف کوچک هستند که در گذشته برای نگهداری ادویه‌جات و مایعات خاص از آنها استفاده می‌شد.

راه اندازی مرکز نوآوری صنایع دستی در زنجان

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی زنجان گفت: «با همکاری پارک علم و فناوری استان، از فناوری‌های نوین و جدید برای توسعه حوزه صنایع‌دستی به ویژه هنرصنعت ملیله به‌کار گرفته می‌شود.»به‌گزارش میراث‌آریا بنقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی زنجان، امیر ارجمند ۳۰ مرداد در جلسه بررسی نحوه استفاده از فناوری‌های نوین درحوزه صنایع‌دستی بیان کرد: «راه‌اندازی مرکز نوآوری در

صنایع‌دستی استان گامی مهم برای تحقق شعار جهش تولید است، هدف این مرکز جذب ایده‌ها، خلاقیت‌ها و نوآوری‌های افراد و عرضهٔ محصولات به بازار بر مبنای دانش و پژوهش است.» او افزود: «با راه‌اندازی مرکز صنایع‌دستی با همکاری پارک علم و فناوری زنجان، ویژگی‌های فرهنگی هر منطقه از استان با نوآوری نشان داده خواهد شد که موجب موج جدیدی از اشتغال‌زایی می‌شود. به‌کارگیری ایده‌های خلاقانه و ناب در زمینه تولید محصولات مانند

پیام میراث

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

۱۰۰۰۳۴۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

ابلاغ دستورالعمل «میراث‌بان افتخاری»

میراث

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در نامه‌ای دستورالعمل نحوه استفاده از ظرفیت‌های اجتماعی با عنوان «میراث‌بان افتخاری» را به مدیران کل استان‌ها، مدیران کل ستادی، مدیران موزه‌های ملی ایران، کاخ موزه‌های تهران، فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی و رئیس پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری ابلاغ کرد.به‌گزارش میراث‌آریا، در متن نامه دکتر علی‌اصغر موئسان آمده است:

«در اجرای بند ۲۰ اساسنامه سازمان میراث‌فرهنگی مصوب سال ۱۳۶۶ مجلس شورای اسلامی، سیاست‌های کلان بخش میراث‌فرهنگی مصوب

چاقو، چاروق، مس به‌ویژه ملیله یکی از خصوصیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان برای ارتقای رفاه اجتماعی در کنار تولید و اشتغال با سرمایه‌کم همراه با خلافت

است.»داود مرادخانی رئیس پارک علم

و فناوری زنجان نیز گفت: «هدف این است که نوآوری در صنایع‌دستی داشته باشیم و از فناوری‌ها و نرم‌افزارها برای گسترش آن محصول استفاده کنیم.

است.»داود مرادخانی رئیس پارک علم



میراث‌بان

بیم و امیدهای گردشگری در عصر کرونا

خبر

هفت کارشناس در وینباز

«رویدادهای گردشگری

در عصر کرونا» به بررسی شرایط فعلی کشور در حوزهٔ گردشگری پرداختند و برای خارج کردن آن از رکود، پیشنهادهائی را مطرح کردند.

علی کرباسی زاده، رئیس شورای هماهنگی توسعهٔ پایدار و مشاور عالی اتاق بازرگانی اصفهان در وینباز «رویدادهای گردشگری در عصر کرونا» که شامگاه گذشته (چهارشنبه ۲۹ مرداد ماه) برگزار شد، گفت: از یک سو عصر کرونا با افت گردشگری سنتی در سطح بین المللی همراه است و از سوی دیگر با دورکاری بخش عمده‌ای از شاغلان در

دنیا و بیشتر شدن اوقات فراغت آنها نیاز به تجربیات جدید در این افراد به وجود آمده است.

وی با اشاره به اینکه از بین ۱٫۴ میلیارد نفر گردشگر دنیا بیش از ۲۷ درصد آنها (چیزی در حدود ۵۰۰ میلیون نفر) گردشگر فرهنگی و تاریخی هستند، ادامه داد: این افراد عمدهٔ مقاصد گردشگری تاریخی فرهنگی دنیا را بازدید کرده‌اند و همهٔ آن‌ها ایران و شهرهای آن مثل اصفهان، یزد، شیراز و … را می‌شاسند و از این رو علاقه‌مند به بازدید و آشنایی بیشتر با این مقاصد هستند.

کرباسی زاده، خاطرنشان کرد: به دلیل تحریمها، تبلیغات منفی و عدم اطمینان



با افزایش قیمت ارز سفرهای خروجی گردشگران ایرانی کمتر می شود و میل به ایران گردی افزایش بیشتری خواهد یافت

این گردشگران و همچنین شرایط کرونا، با وجود فرهنگ گردشگری مجازی و نیابتی زمینه جذب گردشگران بسیار زیاد است و ظرفیت خالی آژانس ها و راهنمایان تور خارجی، همچنین ارزان بودن قیمت خدمات گردشگری در کشور، خود فرصت بزرگی برای بازاریابی است.

رئیس شورای هماهنگی توسعهٔ پایدار

اتاق بازرگانی اصفهان پیش بینی کرد که با کاهش توان اقتصادی مردم و افزایش قیمت ارز سفرهای خروجی گردشگران ایرانی کمتر می شود و میل به ایران گردی افزایش بیشتری خواهد یافت.



سال شانزدهم | شماره پیاپی ۱۸۰۸ | شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹



رونمایی از لوح موزه سیار دوستی فرهنگ ملل



لوح موزه سیار دوستی فرهنگ ملل، با حضور محمدرضا کارگر مدیرکل امور موزه‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و سید احمد محیط طباطبایی رئیس ایکوم ایران، رونمایی شد.به‌گزارش خبرنگار میراث‌آریا، لوح این موزه به نام پارسا قاضی کودک ۹ساله ایرانی صادر شده که با توجه به فعالیت این کودک نخبه در رشته خراطی صنایع‌دستی، موزه سیار دوستی فرهنگ ملل به‌عنوان یک موزه آموزشی نیز فعالیت خواهد کرد.

مجوز موزه سیار دوستی فرهنگ ملل در ادامه مجوزهای موزه‌های سیار در ایران صادر شده و قرار است به‌عنوان یک موزه آموزشی در ایران فعالیت کند.محمدرضا کارگر مدیرکل امور موزه‌ها و اموال منقول فرهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در حاشیه رونمایی از لوح این موزه گفت: «امروز شاهد یک اتفاق بسیار خوب در تاریخ موزه‌داری کشور هستیم و آن این که یک موزه سیار به نام یک کودک ۹ ساله ایرانی که در حوزه صنایع‌دستی به‌عنوان یک هنرمند نخبه شناخته می‌شود، فعالیت خود را آغاز کرده است.»

رضا سلطانی، متخصص در حوزه برند مقصد و گردشگری

دیجیتال نیز در این وینبازبا اشاره به حوادث تلخی که در

تاریخ جهان اتفاق افتاده و هربار گردشگری را با مشکل

مواجه کرده گفت: خوشبختانه تجربه نشان می دهد که

گردشگری دوباره اوج می گیرد و ما نباید ناامید باشیم.

وی ادامه داد: با نگاهی به تئوری مازلو در می یابیم که بعد

از تأمین نیازهای اولیه، انسان به سفر و فراغت و گردش میل

پیدا می کند بنابراین می توان گفت که گردشگری هیجوقت

نمی میرد و ما تا ۱۰ سال آینده شاید تا ۴۰۰ میلیون توریست

چینی را بتوانیم داشته باشیم.سردبیر مجله خبری گردشگری

سفر با تکیه بر تحقیقات و نظر سنجی هایی که رفتار توریست

های آمریکا و اروپا را مورد بررسی قرار داده بود، اظهار کرد:

طی این تحقیقات اکثر توریست ها در شرایط کنونی رفتن به

طبیعت و شهرهای کوچک ساحلی کم جمعیت را به شهرها

ترجیح می دهند بنابراین می توان حدس زد که بومگردی

ها رونق بهتری خواهند گرفت.

گردشگری خارجی می توان منظر قرار داد. وی با تأکید بر لزوم برنامه ریزی برای گردشگر داخلی در عصر کرونا افزود: مواردی چون تدوین پروتکل های بهداشتی سفر در بخش های مختلف و طراحی پکیج سفرهای ایمن و لانچ گردشگری ایمن برای هموطنان، طراحی پکیج های اقتصادی کم هزینه و اقتصادی برای توسعه تقاضا و برنامه ریزی و اطلاع رسانی و بازاریابی برای گردشگری ایمن، همچنین طراحی پکیج های کامل تری از گردشگری خلاقانه روستایی و بوم گردی جهت جذابیت بیشتر در شرایط سبک سفر عصر کرونا را اکنون باید در برنامه ریزی برای گردشگر داخلی مد نظر قرار داد.

رئیس شورای هماهنگی توسعهٔ پایدار اتاق بازرگانی اصفهان، طراحی محصولات گردشگری مجازی از جاذبه های منحصر به فرد مقاصد هدف کشور، طراحی محصولات و برپایی کارگاه های مجازی برای معرفی صنایع دستی یا کارگاه های روش پخت غذاهای سنتی، طراحی داستان از مقاصد تاریخی به سبک جدید و جذاب، تدوین و تولید مواد تبلیغی مطابق با استانداردهای رسانه بین المللی، توسعه روابط عمومی تبلیغات و بازاریابی و استفاده از ظرفیت آژانس ها و آشنایی راهنمایان گردشگری داخلی با جامعه راهنمایان تور بین المللی و مسافران قبلی برای جذب گردشگر از طریق محصولات مجازی را از جمله مواردی دانست که در بخش

کارگردان «شهر سوخته» به دنبال روشنگری است نه غوغا

فیلم، بیننده را به این فکری می‌اندازد که ساکنان شهرسوخته چطور در گذشته زندگی می‌کردند، به چه پیشرفتهائی از نظر پزشکی نائل شده و به چه سطحی از زندگی اجتماعی رسیده بوده‌اند. فیلم ناصر پویش نگاهی نو در ارائهٔ یک مستند تاریخی و باستانی است. کار بدیع گذاشتن صدا روی سکانس‌هائی که زندگی ساکنان شهر سوخته را به تصویر می‌کشد، تلاش زیبایی است که بیننده را نه تنها به گذشته می‌برد، بلکه به او امکان می‌دهد تا با فیلم ارتباط نزدیکتر و بهتری برقرار کند. در نخستین سکانس فیلم، صحنه‌ای که شن‌ها از روی صفحه‌ای شیشه‌ای به کنار زده می‌شود، کارگردان به ما می‌فهماند که به دنبال روشنگریست و نه به دنبال یک فیلم جنجالی و غوغاساز در خصوص یک محوطه باستانی که در گذشته از نیزه جنگجویان و تیشه گنج‌جویان در امان نبوده است. کار با ارزش دیگر کارگردان این فیلم مصاحبه همزمان با دست اندرکاران ایرانی و غیر ایرانی باستان‌شناس در محوطه شهرسوخته است. این امر حاکی از سعه صدر آقای پویش است و باید که از این بابت به وی تبریک گفت. فیلم خوش‌ساخت ایشان گذشتهٔ افتخارآمیز شهرسوخته را به ما نشان می‌دهد بدون آنکه احساسات ناسیونالیستی به آن رنگ افراطی بدهد.

خبر

مدیر دیارتمان زبان و ادب فارسی و پژوهش های ایران

شناسی دانشگاه استراسبورگ _ فرانسه از مستند «شهر

سوخته» به کارگردانی ناصر پویش نوشت.به‌گزارش ایسنا، دکتر محمد نادر

نصیری مقدم در مطلبی تحت عنوان:«نگاهی نو در ارائهٔ یک مستند تاریخی و

باستانی» نوشت:«ایران سرزمینی است با تمدنی کهن و تاریخی غنی اما اطلاع

علمی ما نسبت به این گذشتهٔ پرافتخار به یک قرن نمی‌رسد. کافیست نگاهی

بیاندازیم به تاریخ انتشار نخستین چاپ کتاب ارزشمند مرحوم حسن پیرنیا با

عنوان ایران باستانی (طهران، اسفند ۱۳۰۶ مطبعه مجلس)، اثری که تاریخ ایران

پیش از اسلام را نه از زوای اسطوره‌ها بلکه بر اساس داده‌های باستان‌شناسی

به تحریر درآورده است. اما این داده‌ها حاصل کاوش‌های فرهنگی است که

ایران را بر اساس نوشته‌های کتاب مقدّس حفاری کرده‌اند. به همین دلیل

است که شوش و همدان پیش از تخت‌جمشید مورد کاوش قرار گرفته و شرق

ایران و اماکن باستانی‌اش نظیر شهرسوخته که فیلم مستند آقای ناصر پویش

به خوبی اهقیت آن را نشان می‌دهد، در قرن نوزدهم توجه باستان‌شناسان

فرنگی را به خود جلب کرده است.این فیلم تنها یک گزارش از آنچه در این

منطقه باستانی صورت گرفته نیست، بلکه نگاه هنرمندانه و پژوهشگرانه کارگردان

